Differētia. iii.

Dod humidus radicale non possit restaurari monstrat: qd in tegni. Solidas corpora gestes vere solidas et primas sunt nullum in dū possibile est humidiores facere: sed satis est si pbit et quia eas non cito exiccati. Et septimo de inge. ca. 7. Solidorum corporum siccitatem impossibile corrigeret quoadmodum et senectutem. In de tibie Xo. Impossibile coextentes et suba terare prima generationis et planetarum et aialium. Quod autem humidus restaurat radicale humectat vere coextendit et alterat generationis principia. Rursum primo prima; et in aialium. Illius virtute infinita et supposita morte in est necessario aduenire defectu restaurandi hū dū radicale. Adhuc primo tertia. Accidit defectus nūqz cessans usqz ad ultimum qd est de ects restaurandi humiditatē loco eius qd dissolutū fuit. Amplius si humidus radicale posset restaurari vita posset perpetuari cum virtus nūqz senescat et corripaet dria priori. Neqz calor cum agat in inservitu si adsit cibustibile. 2. de aia. Hoc autem aderit ut inservies humidus. Id tamen membrorum sunt medicos quedā sunt et sanguine restauratiōem et integratē deperditam suscipientia. Sunt p̄mā ēt intentionē. quedā vero ex seminare que hāc recipi negant: nec sunt quāqz cum loco nihil renascantur deputi. Quod nō fieret si humidus hinc i valeret restaurari depeditū cum ex eo tanqz ex sanguine reconstructus sanguinea depedita restaurari semper: Psalmus: humidus radicale: filii seu a nativitate existit. Inservies vero ex quo hīc restauratio ē futura et ipse tale. Que vero nā prima et ipse sunt alia cum sint opposita: Idē nāqz condividūt genus apparet in tegni. vnuz vero non innat oppositorum alterum adesse: topicorū quarto. Boctij. Eli. Si humidum radicale restauretur hoc efficit inserviri differentia priori. Sed et non cum ei alimentis interius acceptis generis ibidem. Plurima vero animalium dīn stant absqz commissione et post omni. Ut vrsi serpentes ciconie virutes cuculus: et talia latitania in cavernis hyeme: aphoris. prima: naturalium virtutum apparet secundo: et interiorum sexto: ita qd quedam mulierum divitissime cessauerint ab omni ciborum assumptione: differentia. ii7. Amplius si datur radicale humidum restaurari: aut o: duo corpora in eodem fieri loco qd restaurans. scilicet qd resoluuntur. Dicitur quāqz enim cor-

adducit dicitur cratophore, q̄ color auroreus brillans
influisse, magis consumat humidum medicabile quā
matū gelatinoe p̄fumata p̄fumato probat in q̄
magis amarum dicitur q̄ in illis matutin
mox motus /